ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  36/2017 - PE 203/2017203/201717/08/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

203/201736/2017-PEPREGÃO ELETRÔNICO04/09/2017Contratação de Empresa Especializada para Locação, Instalação, Montagem e Desmontagem de Estruturas Físicas e Prestação de Serviços de Negociações, Planejamento, Execução e Captação de Expositores como Editoras, Distribuidoras e Livrarias para a realização das atividades desenvolvidas no III Salão do Livro da Serra Catarinense, que acontecerá na Praça Joca Neves, no período de 11 a 17 de setembro.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   4   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  36/2017 - PE 203/2017203/201717/08/2017Folha:  2/2

PORTAL MIX EVENTOS LTDA - ME     (20488)1 TENDA GALPÃO, com largura de 12 metros x 35 de comprimento,pé direito medindo 05 metros, pés laterais medindo 03 metros dealtura, estrutura em Q30 e Q50, em alumínio, treliça,extremamente resistente, sistema de fixação ao solo, com fitacatraca, amarração em caço de aço, cobertura no formato de duaságuas em lona vinilica, de cor branca, com tratamento especial erevestimento sintético, Black out, para retenção de luz solar,antimofo e auto extinguível, totalizando 420m².TENDA GALPÃO, com fechamento frontal, de tenda galpão, comlargura de 15 metros x 20 metros de altura, com pé direito 06metros, treliças de aluminio Q30, em lona vinílica, na cor brancacom tratamento especial e revestimento sintético, Black out, pararetenção de luz solar, anti mofo, anti UV e auto extinguível,totalizando 300m².PAREDES, com painéis em TS, dupla face, branco, com 4mm deespessura, medindo 2,20 de altura e 1 metro de largura,emoldurados por perfis octagonais, travessas em cor naturalleitosa, de alumínio anodizados, iluminação com no mínimo umalâmpada fria 60w a cada 3m² ou equivalente e um tomadamonofásica, testeira na parte frontal do estande, medindo0,98x0,48cm, para aplicação de identificação, do nome doexpositor, com letras em recorte em adesivo vinil, n cor preta,incluindo toda a instalação do sistema de iluminação, totalizando220m².PISO TIPO DECK, em madeira nas bases dos estandes e áreascobertas comuns e de circulação do evento, totalizando 420m².INSTALAÇÃO ELÉTRICA E CABEAMENTO, para 09 estandes eiluminação para o galpão e para os estandes, 04 blocos de luzesde emergência, 02 sinalizadores de saída de LED e 04 extintoresde incêndio. - Marca: PORTAL MIX

UN 1,00  0,0000 25.900,00    25.900,00

Total do Fornecedor: 25.900,00Total Geral: 25.900,00

Lages,   4   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL